suffragia excepit pro futura canonizatione Beati Andreae Bobola, mar

tyris, sacerdotis professi Societatis Iesu, Beati Ioannis Leonardi, con

fessoris sacerdotis, fundatoris Congregationis Clericorum regularium a 

Matre Dei et Beati Salvatoris ab Horta, confessoris, laici professi Or

dinis Fratrum Minorum. 

Suffragia excepturus Beatissimus Pater haec praefatus est : 

VENERABILES • FRATRES 

Causam, de qua hodierno die hac in aulae maiestati vobiscum 

eonsultandum est, putamus vobis esse omnino perspectam. Post

quam enim res tota a Supremo Consilio sacris ritibus tuendis 

iusta trutina, ut assolet, examinata ac probata fuit, recens Con

sistoria duo, alterum secretum, publicum alteram, hac super ea-
ACTA, vol. V, n. 5. — 10-4-938. 9 
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dem re habita sunt. Vobis praeterea reddendos iussimus legitimos 

commentarios, in quibus horum Beatorum Caelitum Andreae 

Bobolae, sacerdotis Soc. Iesu, Ioannis Leonardi, Congregationis 

Clericorum Regularium a Matre Dei conditoris et Salvatoris ab 

Horta, laici professi Ordinis Fratrum Minorum curriculum vitae 

egregie gesta ac patrata a Deo eorum deprecatione miracula, etsi 

presse, diligenter tamen describuntur. 

Nunc agitur, ut nostis, de pronuntianda consecrandaque sol

lemni Apostolicae Sedis ritu eorum sanctitate, ita ut christiani 

omnes eos venerari teneantur utpote consummatae virtutis exem

pla, sibi ad imitandum proposita. Iamvero, quamquam, ut pro 

certo habemus, hoc in iudicio ferendo, quod cum inerranti Summi 

Pontificis magisterio tam arcte coniungitur, defutura Nobis non 

est divinae opis promissio, cupimus tamen vestram quoque Nobis 

suffragari prudentiam : faveatis igitur quid singuli sentiatis, alius 

ex alio, consultissime Nobis aperire. 

Exceptis praesentium suffragiis, Sanctissimus Dominus Noster haec 
addidit verba : 

"Vestram cum Nostra convenire sententiam grato animo cer

nimus. Deliberatum igitur Nobis est proxime, die scilicet sollemni 

Paschatis, in Petriana Basilica triplicem una simul consecratio

nem rite peragere. Interea vero Deum Nobiscum rogare ne cesse-

tis, ut id la borami Ecclesiae, iis potissimum populis, qui novo 

affilientur decore, faustum, felix fortunatumque sit. 

Tum, obtenta venia Summi Pontificis, Praefectus Caeremoniarum 
Apostolicarum Protonotarios Apostolicos adstantes consueta forma ro
gavit, ut publicum actorum instrumentum conficerent. Cui Illmus et 
Revmus D. Alfridus Vitali, ex adstantibus senior, nomine ceterorum 
respondit : « Conficiendus » et conversus ad Cubicularios de numero qui 
stabant circa Solium, eosdem in testes appellans, addidit : « Vobis te
stibus ». 
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E P I S T U L A